[bookmark: _GoBack]懇親会のご案内
拝啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。このたびは近畿大会ご出場おめでとうございます。選手をはじめ、先生方のご健闘を心からお祈り申し上げます。
　さて、当専門部では、下記のような懇親会を計画いたしました。万障お繰り合わせの上、ご参加のほどよろしくお願いいたします。
敬具
記
1、 日時　７月２１日（金）１９：００～
2、 場所　道の駅　神鍋高原
3、 費用　５０００円

※恐れ入りますが、下記出欠票を６月２９日（金）までに下記あて先までE-mailまたはFAXにてご返信お願いいたします。

E-mail  　yoota0602@yahoo.co.jp

FAX 　　079-421-2376 （兵庫県立加古川南高等学校　太田吉彦宛）

問い合わせ先：太田吉彦（おおたよしひこ）TEL 090-1588-3046

	懇親会出欠票

	府県名
	（　　　　　　　　府・県）
	（男子・女子）

	学校名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）高等学校

	ご出席　・　ご欠席　（○印をつけて下さい）

ご出席いただける方のお名前をお書き下さい。
	１

	２

	３

	４

	５